
 

 

COLEGIUL NAȚIONAL 

 

“MIHAI EMINESCU” PETROȘANI  

MINISTERUL 

EDUCAȚIEI ȘI CERCETĂRII 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 284 

din data de 02.06.2020 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național Mihai Eminescu Petroșani întrunit în data de 

02.06.2020 

În conformitate cu : 

-prevederile art. 15din OMEN 4619/2014,emite următoarea : 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Se aproba în unanimitate suma alocată navetei cadrelor didactice şi didactic auxiliare pe 

luniile martie, aprilie şi mai 2020, conform adresei 2122/02.06.2020 

Art.2. Se aproba în unanimitate cererea nr. 1221/02.06.2020 a doamnei profesor Stelli Ioana 

Maria privind prelungirea contractului de muncă, conform articolului 61 din metodologia de 

mişcare a personalului cadrului didactic pentru 10 h- limba engleză, anul şcolar 2020-2021. 

Art.3. Se aprobă cererea nr.1027/02.06.2020 a doamnei prof. învăţămant preşcolar Orosz 

Elisabeta privind întreruperea CFP şi revenirea pe post începand cu data de 22.06.2020, cat şi 

emiterea acordului de principiu, privind pretransferul într-o altă unitate de învăţămant conform 

cererii dumneaei. 

Art.4. Se aprobă în unanimitate componenţa comisiilor pentru evaluarea atestatelor profesionale 

şi echivalarea competenţelor de bacalaureat 2020, astfel: 

ATESTATE 

Limba engleză + limba franceză 

Preşedinte: prof. Alexandru Lăutaru 

Secretar: prof. Mihoc Luminita 

Membrii: 

- limba engleză: prof. Papuc Daniela 

  prof. Manea Ştefania 

- limba franceză: prof. Huidu Cristina 

  prof. Stănculescu Adela 

Informatică 

Preşedinte: prof. Alexandru Lăutaru 

Vicepreşedinte: prof. Petrescu Florentina 



Secretar: prof. Dojcsar Marilena Sabina 

Membrii: prof. Gaiţă Lukacs Ioana 

 prof. Dojcsar Marilena 

COMPETENŢE BACALAUREAT 

Preşedinte: prof. Alexandru Lăutaru 

Secretar: Roland Sezlacek 

Informatică Membrii: prof. Gaiţă Lukacs Ioana 

  prof. Dojcsar Marilena 

Lb şi literatura romană prof. Găldean Doiniţa 

   prof. Mihai Veronica 

   prof. Ludinaşiu Ramona 

   prof. Humel Elena 

Lb engleză prof. Papuc Daniela 

 prof. Manea Ştefania 

Lb franceză prof.Stănculescu Adela 

 prof. Mihoc Luminita 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE C.A. 

DIRECTOR, 

PROF. ALEXANDRU LĂUTARU 


